於要約結束後7個營業日內，即於2023年5月31日（星期三）或之前，過戶登記處將

以平郵方式，向接納股東寄發根據要約應付個別接納股東的全數匯款（惟會扣除該

接納股東賣出股份所應付的賣方從價印花稅）及；倘本公司並無悉數回購接納股東

之股份，則寄發餘下有關股份的所有權文件或其替代股票。郵遞風險概由接納股東

自行承擔。

茲提述（i）創維集團有限公司（「本公司」）日期為2023年4月14日之要約文件

（「要約文件」），內容有關要約、申請清洗豁免及中國強制性全面要約；及（ii）

本公司日期為2023年5月5日之公告，內容有關股東特別大會投票表決結果（「表決結

果公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與要約文件所界定者具有相同涵義。

誠如表決結果公告所披露，股東特別大會上經獨立股東批准要約、申請清洗豁免及中

國強制性全面要約後，要約已於2023年5月5日（星期五）成為無條件，並於之後14日

期間仍維持可供接納。要約已於2023年5月19日（星期五）下午4時正結束。

要約結束及結果

本公司宣佈要約已於2023年5月19日（星期五）下午4時正（香港時間）（「最後接納

時間」）結束。於最後接納時間，過戶登記處已從要約項下接納股東收到有關合共

689,849,120股股份（「已提交股份」）之有效接納，佔本公告日期已發行股份總數約

26.68%及佔本公司根據要約擬回購最高數目股份100,000,000股約689.85%。

由於根據要約提交之股份數目超過最高數目，本公司將根據下列公式釐定向每名接納

股東回購的股份總數：

A = 100,000,000，即最高數目

B = 所有接納股東根據要約所提交的股份總數

C = 相關個別接納股東根據要約所提交的股份總數

3

因此，本公司將回購合共100,000,000股股份（即最高數目）。本公司根據要約回購該

等股份應支付之總代價為港幣500百萬元。當本公司註銷回購股份，要約預計將於

2023年5月31日（星期三）完成（「完成」）。

本公司之股權架構

下表列示本公司於以下時間的股權架構：（i）於本公告日期及要約結束後，但在預

計將於2023年5月31日（星期三）落實的完成之前；（ii）緊隨完成後（假設於完成日

期當日或之前概無購股權獲行使）；及（iii）緊隨完成後（假設完成日期當日或之前

所有購股權均已獲全面行使）：

股東姓名

於本公告日期及要約結束

後但在完成之前

緊隨完成後

（假設於完成日期當日或

之前概無購股權獲行使）

緊隨完成後

（假設完成日期當日或之前

所有購股權獲悉數行使）

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
黃氏一致行動集團

Target Success（附註1） 1,200,958,799 46.46 1,200,958,799 48.32 1,200,958,799 47.86

黃先生（附註2） 37,300,000 1.44 37,300,000 1.50 37,300,000 1.49

林女士（附註3） 9,160,382 0.35 9,160,382 0.37 9,160,382 0.37

林先生（附註4） 3,898,719 0.15 3,898,719 0.16 3,898,719 0.16

小計 1,251,317,900 48.40 1,251,317,900 50.35 1,251,317,900 49.86

承諾董事

（不包括林先生）

劉棠枝先生（附註5） 5,000,000 0.19 5,000,000 0.20 5,000,000 0.20

施馳先生（附註6） 9,000,000 0.35 9,000,000 0.36 9,000,000 0.36

林成財先生（附註7） 2,000,000 0.08 2,000,000 0.08 2,000,000 0.08

李偉斌先生（附註8） 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04

小計 17,000,000 0.66 17,000,000 0.68 17,000,000 0.68

本公司及與其一致行動

之人士（附註9）

1,267,317,900 49.02 1,267,317,900 50.99 1,267,317,900 50.50

其他股東

股份獎勵計劃的受託人 35,716,000 1.38 35,716,000 1.44 35,716,000 1.42

其他獨立股東/公眾股東 1,281,167,520 49.56 1,181,167,520 47.53 1,205,495,520 48.04

小計 1,316,833,520 50.94 1,216,833,520 48.97 1,241,211,520 49.46

總計 2,585,201,420 100.00 2,485,201,420 100.00 2,509,529,420 100.00

附註：

1.  1,200,958,799股股份由Target Success以作為Skysource Unit Trust受託人之身份持有，而Target Success於Skysource Unit Trust

之全部單位及已發行股份均由黃先生持有。因此，黃先生被視為擁有該等1,200,958,799股股份之權益。

2.  黃先生擁有1,247,419,181股股份之權益，其中包括由其本人持有的37,300,000股股份、被視為擁有由Target Success所持有的

1,200,958,799股股份之權益及被視為擁有由其配偶林女士所持有的9,160,382股股份之權益。

3.  林女士為本公司之執行董事及黃先生之配偶。因此，根據證券及期貨條例，林女士被視為擁有由黃先生所持有的該等股份

之權益。

4.  林先生為本公司之執行董事，以及為黃先生及林女士之子。

4

5.  劉棠枝先生為本公司之執行董事。

6.  施馳先生為本公司之執行董事及行政總裁。於本公告日期，施馳先生亦已獲授予獎勵股份17,000,000股。

7.  林成財先生為本公司之執行董事。

8.  李偉斌先生為本公司之獨立非執行董事。

9.  與本公司一致行動之人士包括黃氏一致行動集團、承諾董事（不包括李偉斌先生）及中信集團（不包括屬於獲豁免自營買